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第83回京都学生駅伝競走大会終了報告書
主　催:関西学生陸上競技連盟・京都新聞社
後　援:京都府・京都市・京都府教育委員会　　協　賛:ミズノ株式会社
場　所:京都洛北コース 6区間 40.4km
運営協力:一般財団法人京都陸上競技協会
日付:2016-12-4 競技開始:8:10

総合成績リスト
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 1区 2区 3区 4区 5区 6区

8.1km 5.2km 8.1km 5.2km 6.6km 7.2km
1 2:00:44 1 京都産業大A 元木　駿介 宮下　朝光 寺西　雅俊 久保　拓海 島田　将志 奥村　杏平

3年連続42回目の優勝 ﾓﾄｷ ｼｭﾝｽｹ ﾐﾔｼﾀ ｱｻﾋ ﾃﾗﾆｼ ﾏｻﾄｼ ｸﾎﾞ ﾀｸﾐ ｼﾏﾀﾞ ﾏｻｼ ｵｸﾑﾗ ｷｮｳﾍｲ
(1) 23:59 (1) 39:15 (1) 1:02:56 (1) 1:18:45 (1) 1:39:00 (1) 2:00:44
(1) 23:59 (2) 15:16 (1) 23:41 (3) 15:49 (2) 20:15 (2) 21:44

2 2:00:53 2 立命館大A 中井　拓実 藤田　孝介 村武　慎平 森　太一 辻村　公佑 岩﨑　祐也
ﾅｶｲ ﾀｸﾐ ﾌｼﾞﾀ ｺｳｽｹ ﾑﾗﾀｹ ｼﾝﾍﾟｲ ﾓﾘ ﾀｲﾁ ﾂｼﾞﾑﾗ ｺｳｽｹ ｲﾜｻｷ ﾕｳﾔ

(3) 24:22 (3) 39:50 (2) 1:04:22 (2) 1:20:00 (2) 1:39:35 (2) 2:00:53
(3) 24:22 (4) 15:28 (2) 24:32 (1) 15:38 (1) 19:35 (1) 21:18

3 2:03:16 3 龍谷大A 苅郷　時良 大山　佳郎 勝下　裕貴 楠木　太一 足垣　練 冨田　直樹
ｶﾘｺﾞｳ ｼﾞｮｲ ｵｵﾔﾏ ﾖｼﾛｳ ｶﾂｼﾀ ﾋﾛｷ ｸｽﾉｷ ﾀｲﾁ ｱｼｶﾞｷ ﾚﾝ ﾄﾐﾀ ﾅｵｷ
(4) 24:30 (5) 40:15 (4) 1:04:48 (4) 1:20:36 (4) 1:41:07 (3) 2:03:16
(4) 24:30 (6) 15:45 (3) 24:33 (2) 15:48 (3) 20:31 (3) 22:09

4 2:03:51 5 京都大A 柴田　裕平 尾崎　拓 下迫田　啓太 谷口　博紀 原田　麟太郎 稲垣　達也
ｼﾊﾞﾀ ﾕｳﾍｲ ｵｻﾞｷ ﾀｸ ｼﾓｻｺﾀﾞ ｹｲﾀ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾋﾛｷ ﾊﾗﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ ｲﾅｶﾞｷ ﾀﾂﾔ
(2) 24:13 (2) 39:26 (3) 1:04:31 (3) 1:20:32 (3) 1:41:06 (4) 2:03:51
(2) 24:13 (1) 15:13 (5) 25:05 (4) 16:01 (4) 20:34 (4) 22:45

5 2:05:50 4 同志社大A 地行　聡一郎 宇野　幹也 村瀬　耀司 松尾　広之 安見　友哉 古野　将大
ﾁｷﾞｮｳ ｿｳｲﾁﾛｳ ｳﾉ ﾐｷﾔ ﾑﾗｾ ﾖｳｼﾞ ﾏﾂｵ ﾋﾛﾕｷ ｱｽﾞﾐ ﾕｳﾔ ﾌﾙﾉ ﾏｻﾋﾛ
(6) 24:54 (4) 40:10 (5) 1:05:06 (5) 1:21:19 (5) 1:42:33 (5) 2:05:50
(6) 24:54 (2) 15:16 (4) 24:56 (5) 16:13 (5) 21:14 (7) 23:17

6 2:07:17 6 京都教育大 山田　卓也 三上　純 山口　大樹 高岸　信策 山中　晴登 清水　大幹
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｸﾔ ﾐｶﾐ ｼﾞｭﾝ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲｷ ﾀｶｷﾞｼ ｼﾝｻｸ ﾔﾏﾅｶ ﾊﾙﾄ ｼﾐｽﾞ ﾀﾞｲｷ
(5) 24:47 (6) 40:16 (6) 1:05:35 (6) 1:22:25 (6) 1:44:24 (6) 2:07:17
(5) 24:47 (5) 15:29 (7) 25:19 (7) 16:50 (8) 21:59 (5) 22:53

7 2:08:54 8 佛教大 西本　賢良 廣瀬　凌 兼平　剛 野崎　光祐 長柄　博人 橋本　拓磨
ﾆｼﾓﾄ ﾏｻﾖｼ ﾋﾛｾ ﾘｮｳ ｶﾈﾋﾗ ﾂﾖｼ ﾉｻﾞｷ ｺｳｽｹ ﾅｶﾞﾗ ﾋﾛﾄ ﾊｼﾓﾄ ﾀｸﾏ
(7) 25:06 (8) 41:46 (9) 1:07:22 (7) 1:23:40 (7) 1:45:15 (7) 2:08:54
(7) 25:06 (9) 16:40 (8) 25:36 (6) 16:18 (6) 21:35 (9) 23:39

8 2:09:04 12 びわこ学院大 大崎　陸斗 宮野　翔也 今西　洸斗 堺　和也 坪田　颯 三浦　悠斗
ｵｵｻｷ ﾘｸﾄ ﾐﾔﾉ ｼｮｳﾔ ｲﾏﾆｼ ﾋﾛﾄ ｻｶｲ ｶｽﾞﾔ ﾂﾎﾞﾀ ﾊﾔﾃ ﾐｳﾗ ﾕｳﾄ
(8) 25:16 (7) 41:27 (8) 1:07:15 (8) 1:24:17 (8) 1:45:53 (8) 2:09:04
(8) 25:16 (8) 16:11 (9) 25:48 (8) 17:02 (7) 21:36 (6) 23:11

9 2:10:26 7 滋賀大 坪田　風雅 岡久　広 谷本　貴久 西川　真輝 下村　幸汰 谷利　智哉
ﾂﾎﾞﾀ ﾌｳｶﾞ ｵｶﾋｻ ﾋﾛｼ ﾀﾆﾓﾄ ﾀｶﾋｻ ﾆｼｶﾜ ﾏｻｷ ｼﾓﾑﾗ ｺｳﾀ ﾀﾆｶｶﾞ ﾄﾓﾔ
(10) 25:45 (9) 41:53 (7) 1:07:02 (9) 1:24:28 (9) 1:46:52 (9) 2:10:26
(10) 25:45 (7) 16:08 (6) 25:09 (9) 17:26 (9) 22:24 (8) 23:34

10 2:19:28 11 滋賀県立大 山口　晟司 籾倉　凌 山川　敬大 板谷　智史 濱村　太一 小﨑　和樹
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｻｼﾞ ﾓﾐｸﾗ ﾘｮｳ ﾔﾏｶﾜ ﾖｼﾋﾛ ｲﾀﾀﾞﾆ ｻﾄｼ ﾊﾏﾑﾗ ﾀｲﾁ ｺｻﾞｷ ｶｽﾞｷ
(11) 26:41 (11) 44:38 (11) 1:12:14 (11) 1:31:08 (11) 1:54:28 (10) 2:19:28
(11) 26:41 (11) 17:57 (10) 27:36 (12) 18:54 (10) 23:20 (10) 25:00

11 2:20:30 10 京都工芸繊維大 和田　倫太郎 佐々木　優斗 杉山　友亮 中谷　宙詩 中川　貴仁 長光　正馬
ﾜﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ ｻｻｷ ﾋﾛﾄ ｽｷﾞﾔﾏ ﾕｳｽｹ ﾅｶﾀﾆ ﾋﾛｼ ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｶﾋﾄ ﾅｶﾞﾐﾂ ﾏｻﾀｹ
(9) 25:20 (10) 43:10 (10) 1:11:44 (10) 1:30:22 (10) 1:53:54 (11) 2:20:30
(9) 25:20 (10) 17:50 (11) 28:34 (11) 18:38 (11) 23:32 (12) 26:36

12 2:21:36 9 京都府立大 古川　未波 大藪　葵 永島　慎太郎 松本　晃和 岡田　大雄 今井田　耀
ﾌﾙｶﾜ ﾐﾅﾐ ｵｵﾔﾌﾞ ﾏﾓﾙ ﾅｶﾞｼﾏ ｼﾝﾀﾛｳ ﾏﾂﾓﾄ ｱｷｶｽﾞ ｵｶﾀﾞ ﾋﾛｵ ｲﾏｲﾀﾞ ﾖｳ

(12) 26:47 (12) 45:13 (12) 1:13:56 (12) 1:31:28 (12) 1:55:42 (12) 2:21:36
(12) 26:47 (12) 18:26 (12) 28:43 (10) 17:32 (12) 24:14 (11) 25:54

OPN 2:11:52 13 京都大B 川井　拓哉 渡邊　康介 田中　仁 大前 晃一 糠谷　充孝 長谷川　大智
ｶﾜｲ ﾀｸﾔ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｽｹ ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ ｵｵﾏｴ ｺｳｲﾁ ﾇｶﾔ ﾐﾂﾀｶ ﾊｾｶﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ

(OPN) 26:12 (OPN) 43:04 (OPN) 1:09:27 (OPN) 1:26:15 (OPN) 1:48:47 (OPN) 2:11:52
(OPN) 26:12 (OPN) 16:52 (OPN) 26:23 (OPN) 16:48 (OPN) 22:32 (OPN) 23:05

OPN 2:04:45 14 京都産業大B 井本　景 住山　祐耶 西内　建太 岩原　大貴 西川　和希 蘆田　航大
ｲﾓﾄ ｹｲ ｽﾐﾔﾏ ﾕｳﾔ ﾆｼｳﾁ ｹﾝﾀ ｲﾜﾊﾗ ﾀﾞｲｷ ﾆｼｶﾜ ｶｽﾞｷ ｱｼﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ

(OPN) 24:32 (OPN) 40:13 (OPN) 1:04:41 (OPN) 1:21:12 (OPN) 1:41:59 (OPN) 2:04:45
(OPN) 24:32 (OPN) 15:41 (OPN) 24:28 (OPN) 16:31 (OPN) 20:47 (OPN) 22:46

OPN 2:09:42 15 同志社大B 山田　光希 佐々　遥平 高橋　和也 今井　秀哉 荒木　雄大 小川　慶図
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳｷ ｻｯｻ ﾖｳﾍｲ ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾔ ｲﾏｲ ﾋﾃﾞﾔ ｱﾗｷ ﾕｳﾀﾞｲ ｵｶﾞﾜ ｹｲﾄ

(OPN) 25:34 (OPN) 41:46 (OPN) 1:08:16 (OPN) 1:25:05 (OPN) 1:46:41 (OPN) 2:09:42
(OPN) 25:34 (OPN) 16:12 (OPN) 26:30 (OPN) 16:49 (OPN) 21:36 (OPN) 23:01

OPN 2:04:54 16 立命館大B 大工　貴之 上野　弘聖 岸本　聖史 西村　聡 尼　圭祐 宇都宮　健
ﾀﾞｲｸ ﾀｶﾕｷ ｳｴﾉ ﾋﾛﾏｻ ｷｼﾓﾄ ﾀｶﾌﾐ ﾆｼﾑﾗ ｿｳ ｱﾏ ｹｲｽｹ ｳﾂﾉﾐﾔ ﾀｹｼ

(OPN) 24:09 (OPN) 39:58 (OPN) 1:04:49 (OPN) 1:20:38 (OPN) 1:41:41 (OPN) 2:04:54
(OPN) 24:09 (OPN) 15:49 (OPN) 24:51 (OPN) 15:49 (OPN) 21:03 (OPN) 23:13

OPN 2:07:57 17 龍谷大B 片山　俊希 奥田　大貴 片山　幸大 福島　拓哉 垣内　元気 大津　晃平
ｶﾀﾔﾏ ﾄｼｷ ｵｸﾀﾞ ﾋﾛｷ ｶﾀﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ ﾌｸｼﾏ ﾀｸﾔ ｶｷｳﾁ ｹﾞﾝｷ ｵｵﾂ ｺｳﾍｲ

(OPN) 24:48 (OPN) 41:05 (OPN) 1:06:37 (OPN) 1:22:56 (OPN) 1:44:51 (OPN) 2:07:57
(OPN) 24:48 (OPN) 16:17 (OPN) 25:32 (OPN) 16:19 (OPN) 21:55 (OPN) 23:06

OPN 2:16:16 18 大阪市立大 姫野　拓真 立野　勝真 中村　友之 川村　朋亮 松並　有輝 石井　正樹
ﾋﾒﾉ ﾀｸﾏ ﾀﾂﾉ ｶﾂﾏｻ ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾕｷ ｶﾜﾑﾗ ﾄﾓｱｷ ﾏﾂﾅﾐ ﾕｳｷ ｲｼｲ ﾏｻｷ

(OPN) 26:39 (OPN) 44:32 (OPN) 1:12:15 (OPN) 1:31:29 (OPN) 1:53:33 (OPN) 2:16:16
(OPN) 26:39 (OPN) 17:53 (OPN) 27:43 (OPN) 19:14 (OPN) 22:04 (OPN) 22:43


